
Õppekava: Mahepõllumajanduse regulatsioonide ja poliitika 

arengusuunad  

Õppekava nimetus 

Mahepõllumajanduse regulatsioonide ja poliitika arengusuunad  

Õppekavarühm 

0811 Põllundus ja loomakasvatus 

Õpiväljundid 

Õppekava läbinu: 

− tunneb mahepõllumajanduse poliitikakujunduse ja arendustegevuse laiemat raamistikku; 

− mõistab Euroopa Liidu mahepõllumajanduse määruse (EL 2018/848 ja selle rakendusaktid) 

põhimõtteid ja sellega seotud muudatusi; 

− oskab välja tuua peamised probleemsed ja tõlgendamist vajavad nõuded eri valdkondades 

(taimekasvatus, loomakasvatus, töötlemine, turustamine); 

− teab, millised on peamised mahepõllumajanduse arengusuunad ja poliitikamuutused 

lähitulevikus. 

Õppe sisu 

Üks moodul (4 akadeemilist tundi) 

Teema: Uue mahemäärusega sätestatud peamised nõuded ja probleemkohad eri valdkondades 

(3 akadeemilist tundi) 

− EL mahepõllumajanduse määruse (EL 2018/848) ja rakendusmääruste peamised 

muudatused. 

− Tõlgendamist vajavad ja praktikas probleemsed nõuded: 

- taimekasvatuses – seemnete, väetiste ja taimekaitsevahendite kasutus; 

- loomakasvatuses – söötmise, ravi, pidamistingimuste ja karjatamise nõuded; 

- töötlemises ja turustamises – tunnustamine/teavitamine, lisaainete kasutamine; 

− Võimalikud muudatused ja läbiräägitavad täpsustused tuleviku määrustes. 

− Arutelu ja tagasiside osalejatelt.  

Lektor: Airi Vetemaa, Eesti Mahepõllumajanduse Sihtasutus 

 

Teema: Mahepõllumajanduse ja ÜPP võimalikud arengusuunad (1 akadeemiline tund) 

− ÜPP 2028–2034 kavandatavad muudatused ja nende potentsiaalne mõju 

mahetootmisele. 

− Euroopa Liidu strateegiline suund rohepöörde, elurikkuse ja kestliku toidusüsteemi 

eesmärkide saavutamisel. 

− Teadmussiirde, innovatsiooni ja koostöö tugevdamine. 

− Eesti mahepõllumajanduse võimalikud tulevikusuunad ja strateegilised valikud. 

− Arutelu ja tagasiside osalejatelt. 



Lektor: Merit Mikk, Mahepõllumajanduse Koostöökogu 

Õppe kogumaht 

4 akadeemilist tundi (sh auditoorne töö 4 tundi) 

Õpingute alustamise tingimused, sihtrühm 

Koolitusel osalemiseks on vajalik eelregistreerimine korraldaja poolt ettenähtud vormil. 

Sihtrühmaks on mahetootjad, nõustajad, töötlejad ning mahepõllumajanduse arendamise ja 

poliitikakujundamisega seotud spetsialistid. 

Õppekeskkonna kirjeldus 

Õppetöö toimub auditoorselt või veebikeskkonnas. Esitlused põhinevad aktuaalsetel 

õigusaktidel ja strateegilistel dokumentidel. 

Õppemeetod 

Loeng, arutelu, küsimuste-vastuste osa. 

Lõpetamise tingimused ja väljastatavad dokumendid 

Hindamine on mitteeristav. Osalejale, kes on koolitusel osalenud täies mahus, väljastatakse 

tõend õppekava läbimise kohta. 

Koolitajad 

Airi Vetemaa – Eesti Mahepõllumajanduse Sihtasutus, mahepõllumajanduse ja 

põllumajanduspoliitika ekspert 

Merit Mikk – Mahepõllumajanduse Koostöökogu, mahepõllumajanduse ja 

põllumajanduspoliitika ekspert 

Koolitajate kvalifikatsioon ja töökogemus 

Airi Vetemaa ja Merit Mikk on pikaajalise kogemusega mahepõllumajanduse ja 

põllumajanduspoliitika eksperdid, kes osalevad aktiivselt nii Eesti kui ka rahvusvaheliste 

projektide elluviimises ja poliitikaaruteludes. Mõlemad koolitajad on olnud kaasatud 

mahepõllumajanduse strateegiliste eesmärkide ja teadmussiirde tegevuste arendamisse. 

 

Koolitusasutus: Mahepõllumajanduse Koostöökogu 

 


